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PALMARES CHALLENGES DE L OIGNON  2014

NOM  Prénom 810 830 TOTAL
1 MIALON Hervé 177 163 340
2 169 131 300
3 YARD Jean 165 131 296
4 HENNEQUIN Samuel 161 134 295
5 COLOMB Paul 153 129 282
6 BOURRIGAUD  Fabrice 123 156 279
7 CHAUVELOT Jérémie 120 153 273
8 VAUCANSON Hubert 126 145 271
9 164 90 254
10 PILLIEN Michel 113 139 252
11 BROCHU  Alain 122 117 239
12 MAGAUD Olivier 121 113 234
13 CAPION  Régis 147 80 227
14 SPY Roland 98 111 209
15 GERARDIN Laurent 91 109 200
16 95 101 196
17 FRAIZE Samuel 100 92 192
18 31 148 179
19 90 80 170
20 GAUTHERON Claude 66 88 154

combiné rép man /pistolet /révolver

FOURNERET éric

JUILLARD Cirgues

NOLASCO Savino

NOLASCO Fabienne
LIEGEON Franck
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PALMARES CHALLENGES DE L OIGNON  2014
combiné FSA /  vitesse militaire

NOM  Prénom 816/815 831 TOTAL
1 183 183 366
2 CHAUVELOT Jérémie 184 174 358
3 HENNEQUIN Samuel 175 175 350
4 PILLIEN Michel 161 164 325
5 MIALON Hervé 143 182 325
6 SPY Roland 144 169 313
7 VAUCANSON Hubert 144 165 309
8 COLOMB Paul 168 140 308
9 YARD Jean 160 144 304
10 REYBARD Jean-Paul 136 164 300
11 132 167 299
12 CAPION  Régis 146 150 296
13 122 171 293
14 179 113 292
15 BOURRIGAUD  Fabrice 133 146 279
16 GERARDIN Laurent 88 164 252
17 MOREL Pascal 102 150 252
18 QUINZIN R 100 96 196
19 42 139 181

NOLASCO Fabienne

NOLASCO Savino

JUILLARD Cirgues
FOURNERET éric

LIEGEON Franck
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PALMARES CHALLENGES DE L OIGNON  2014
                         CLASSEMENT  COMBINE   PAR    EQUIPE

score épreuve score épreuve total équipe

1er équipe MIALON Hervé 810+831 177 182 359
VAUCANSON Hubert 815+820 144 190 334 992
COLOMB Paul 812+830 170 129 299

2em équipe CHAUVELOT Jérémie 812+831 183 174 357
HENNEQUIN Samuel 810+830 161 134 295 968
RODRIGUEZ Stéphanie816+820 133 183 316

3em REYBARD Jean-Paul 812+831 183 164 347
SPY Roland    815+820 119 184 303 884
MAGAUD Olivier   310+830 121 113 234

4em 179 113 292
BROCHU  Alain  810+830 123 117 240 859
CAPION  Régis   812+820 147 180 327

total indiv

FOURNERET éric  816+831
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PALMARES CHALLENGE DE L OIGNON 2014

820 830 831 810 812 815/816 total

MIALON Hervé 181 163 182 177 192 143 1038

HENNEQUIN Samuel 183 134 175 161 189 175 1017

CHAUVELOT Jérémie 184 153 174 120 183 184 998

YARD Jean 183 131 144 165 177 160 960

185 131 113 169 175 179 952

VAUCANSON Hubert 190 145 165 126 172 144 942

COLOMB Paul 179 129 140 153 170 168 939

188 148 183 31 175 183 908

SPY Roland 184 111 169 98 174 144 880

CAPION Régis 180 80 150 147 168 146 871

176 101 167 95 157 132 828

BOURRIGAUD Fabrice 166 156 146 120 83 133 804

178 80 139 90 52 42 581

SUPER CHALLENGE    CLASSEMENT INDIVIDUEL (tireur ayant participé à toutes les épreuves)

FOURNERET éric

NOLASCO Fabienne

NOLASCO Savino

LIEGEON Franck
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